ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về hoạt động sáng tạo, phổ biến

tác phẩm, công trình văn học

nghệ thuật và tặng thưởng đối

với tác phẩm văn học nghệ thuật

đạt giải giai đoạn 2023-2025

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3119/STC-TCHCSN ngày

29/9/2023 về việc đề xuất đơn giá, định mức hỗ trợ hoạt động sáng tạo, phổ biến

tác phẩm, công trình văn học nghệ thuật và tặng thưởng đối với tác phẩm văn học

nghệ thuật đạt giải giai đoạn 2023-2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất với đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên. Giao Sở Tài

chính hướng dẫn Hội Văn học Nghệ thuật Bình Định triển khai thực hiện theo

đúng quy định của pháp luật.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K1.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

7311 07 10